
HR Bremen-Nordsee Relegation 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Relegation Landesliga Frauen

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSG PHOENIX

Spielort Langen, SH Schulzentrum  Gastmannschaft TuS Komet Arsten II

 

Heimmannschaft

HSG PHOENIX
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heidorn, Wiebke - -

3 Nienaber, Rike - - 1 10:05 17:03

6 Abeln, Carolin - - 1

7 Brandt, Birthe - -

10 Kriegel, Katharina - - 5 3/3 04:59

11 Hanke, Jaqueline - -

17 Bekefeld, Madita - - 4

25 Schütte, Dania - -

41 Hanke, Antonia - - 12:55

72 Wilkens, Lina - -

78 Schorling, Mira - - 1

90 Rasche, Mia - - 2

93 Sicher, Maike - -

A Bolte, Emma - -

B Gottwald, Mona - -

C Eichberger, Nele - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:19

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Komet Arsten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sülwald, Fiona - -

2 Albers, Mia Sophie - - 1 0/2 20:06

3 Mattfeld, Carla - - 2

4 Möhlenhoff, Alea - -

5 Setzer, Liv - - 1

7 Seebeck, Jule - - 1

8 Fiedler, Camille - - 1

9 Kriewitz, Anik - - 1

12 Freick, Pia - -

13 Grüger, Madita - - 5 3/4 11:46 27:13

14 Molle, Emma - -

16 Brügmann, Leonie - -

33 Mennicke, Jule - - 21:54

77 Finkenstedt, Zoe - - 1

A Kämerow, Kimberly - -

B Honschopp, Florian - -

C Werner, Ribana - -

D Theilig, Merle - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 29:18

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Boje, David - - - - -

SR B Stein, Sven - - - - -

Zeitn. Weschler, Tessa - - - - -

Sek. Bendiks, Frank - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG PHOENIX

Ergebnis 14:13 (7:4)

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 06:01 | Seite 2



HR Bremen-Nordsee Relegation 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 90 Rasche, Mia

Gast 01:44 1:0 7m ohne Tor 2 Albers, Mia Sophie

Heim 01:59 2:0 Tor 6 Abeln, Carolin

Heim 03:37 3:0 Tor 17 Bekefeld, Madita

Gast 04:59 3:1 Tor 8 Fiedler, Camille

Heim 04:59 2 Minuten 10 Kriegel, Katharina

Gast 05:54 3:2 Tor 7 Seebeck, Jule

Heim 06:35 4:2 Tor 17 Bekefeld, Madita

Gast 06:58 4:2 7m ohne Tor 2 Albers, Mia Sophie

Gast 08:05 4:3 Tor 5 Setzer, Liv

Heim 08:42 5:3 Tor 3 Nienaber, Rike

Heim 09:35 6:3 7m mit Tor 10 Kriegel, Katharina

Heim 10:05 Verwarnung 3 Nienaber, Rike

Heim 10:54 7:3 Tor 17 Bekefeld, Madita

Gast 11:34 7:4 Tor 77 Finkenstedt, Zoe

Gast 11:46 2 Minuten 13 Grüger, Madita

Heim 12:55 2 Minuten 41 Hanke, Antonia

Heim 16:46 8:4 Tor 10 Kriegel, Katharina

Heim 17:03 2 Minuten 3 Nienaber, Rike

Gast 17:11 8:5 Tor 13 Grüger, Madita

Gast 17:30 8:6 Tor 3 Mattfeld, Carla

18:19 Auszeit Heim

Heim 18:47 9:6 Tor 90 Rasche, Mia

Gast 19:54 9:7 Tor 13 Grüger, Madita

Gast 20:06 2 Minuten 2 Albers, Mia Sophie

Heim 20:12 10:7 7m mit Tor 10 Kriegel, Katharina

Heim 21:08 11:7 Tor 10 Kriegel, Katharina

Gast 21:35 11:8 7m mit Tor 13 Grüger, Madita

Gast 21:54 2 Minuten 33 Mennicke, Jule

Heim 21:59 12:8 7m mit Tor 10 Kriegel, Katharina

Gast 22:22 12:9 Tor 9 Kriewitz, Anik

Gast 23:12 12:10 Tor 2 Albers, Mia Sophie

Gast 24:39 12:11 7m mit Tor 13 Grüger, Madita

Gast 25:18 12:12 Tor 3 Mattfeld, Carla

Heim 25:42 13:12 Tor 78 Schorling, Mira

Gast 26:14 13:13 7m mit Tor 13 Grüger, Madita

Gast 27:13 2 Minuten 13 Grüger, Madita

Heim 27:28 14:13 Tor 17 Bekefeld, Madita

29:18 Auszeit Gast

Gast 29:39 14:13 7m ohne Tor 13 Grüger, Madita
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